
UCHWAŁA NR XXXIV/397/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skarszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Skarszyn” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 stanowiącym „Program odnowy wsi Skarszyn na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1Id: OYNVL-DWTMZ-EKWWD-THJXR-ZPYAU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————



 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/397/13 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
 z dnia 28. marca 2013 r. 

 

Program odnowy wsi  Skarszyn – na 2013 r. 
 

Kluczowy problem 
 

Odpowiedź 

 
Propozycja projektu 

(nazwa) 

Czy nas stać na realizację? 
(tak/nie) Punktacja Hierarchia 

Organiza-
cyjnie 

Finanso-
wo 

  

 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 
 

 
 

Wspólna praca 

- Spotkanie w ramach WOŚP TAK TAK 

15 1 - Festyn sportowo –rekreacyjny z okazji 40-lecia LZS Sparta Skarszyn               
( klub sportowy, który łączy pokolenia i stanowi jednocześnie  nieodzowny 
element wsi i jej historii) 

TAK NIE 

 
Na czy nam 
najbardziej 
zależy? 
 

Integracja mieszkańców wsi - Sprzątanie świata- dbałość o estetykę wsi 
 

TAK 
 

TAK 

14 2 

- Noc Świętojańska TAK TAK 
- Spotkanie wielkanocne przy Krzyżu w Skarszynie TAK TAK 
-Modernizacja  boiska sportowego oraz obiektów przyległych TAK NIE 
- Wsparcie Akcji- Wigilia dla najuboższych na Rynku w Trzebnicy 
 

TAK TAK 

- Mikołajki – spotkanie dla dzieci 
 

          TAK TAK 

Kultywowanie tradycji i 
historii 

- Rezerwat -dziedzictwo przyrodnicze mieszkańców  wsi Skarszyn TAK TAK 
-Wycieczki „Piękna Nasza Polska Cała” TAK TAK 

- Zebranie materiałów do  monografii wsi przez pozyskanie informacji o 
rodzinach mieszkających w Skarszynie- zakończenie pierwszego etapu prac. 

TAK TAK 

- Dożynki wsi Skarszyn – spotkanie  muzyczne, zabawa taneczna, ognisko  TAK NIE 

 
Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 
 

Niewystarczające 
doświadczenie w 
promowaniu ludzi i wsi. 

- Udział w Dożynkach Gminnych i Parafialnych TAK NIE 

12 4 
Podział mieszkańców wsi na 
„MY i ONI” 

- Święto Niepodległości- wieczór poezji TAK TAK 

 
 

 
 

- Dzień Dziecka- wyjazd dzieci do ZOO lub cyrku TAK TAK 
13 3 - Wernisaż- prac malarskich. TAK NIE 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: OYNVL-DWTMZ-EKWWD-THJXR-ZPYAU. Uchwalony



 2

 
 
 
 
 

Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 
 

Wprowadzanie nowych 
form spędzania wolnego 
czasu 

- Aktywne spędzanie czasu- rozwój sekcji szachowej, sekcji piłki nożnej ( 
orlik, trampkarz),sekcji kobiecej Nordic Walking, grup śpiewających i 
grających  

TAK TAK 

 
Co nam przyjdzie 
najłatwiej? 
 

Organizacja spotkań 
okolicznościowych 

- Bal karnawałowy dla dzieci TAK NIE 

7 5 - Bal Sylwestrowy TAK TAK 

———————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: OYNVL-DWTMZ-EKWWD-THJXR-ZPYAU. Uchwalony Strona 3


	
	



